長介保第1457号
平成30年10月29日
施設長各位

長崎市介護保険課長

（公印省略）
社会福祉施設等における災害時に備えたライフライン等の点検に
ついて(依頼)
時下、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から本市の福祉行政に御協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件について、厚生労働省から依頼がありました。
つきましては、厚生労働省が作成した「社会福祉施設等における点検項目（例）」を参考に、災害時に備えたライフライン等の点検を実施していただきますようお願いいたします。
　なお、「社会福祉施設等における点検項目（例）」については、長崎市ホームページに掲載しておりますのでご参照ください。
【長崎市ホームページ】
http://www.city.nagasaki.lg.jp/jigyo/380000/381000/p002091.html
HOME > 事業者・産業振興 >高齢者・介護保険・障害福祉 >事業者へのお知らせ・関係法令 >事業者のかたへのお知らせ >　社会福祉施設等における災害時に備えたライフライン等の点検について
	長崎市桜町２番２２号

長崎市福祉部介護保険課

保険料係　山本
TEL：095-829-1163